1

ИП Наумова Екатерина Петровна

248600, город Калуга, улица Циолковского, дом 8, офис 231

ПРИКАЗ

01 августа 2018 г. № ОБР-18-2

Об утверждении перечня дополнительных образовательных программ

В соответствии с требованиями Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации»

№ 273-ФЗ приказываю утвердить дополнительные образовательные программы по списку,

указанному в Приложении № 1 к настоящему Приказу.

Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Руководитель          Е. П. Наумова

 2

Приложение №1 к Приказу № ОБР-18-2 от 01 августа 2018 г.

1. Дополнительные образовательные программы изучения английского языка
для учащихся 1-х–11-х классов общеобразовательных школ, детей не моложе 8 лет

№
п/п

Продолжительность Количество
занятий
в неделю
в группе

Программа

Занятия Программы
Наименование Базовый УМК Код

Астр. часов Астр. часов Занятий Недель

1 1 68 68 34 2 My Formula for Excellence. Уровень А1–. Вариант 1 Fly High 1, 2 FH-1+2-68

2 1 68 68 34 2 My Formula for Excellence. Уровень А1–. Вариант 2 Fly High 2 FH-2-68

3 1 68 68 34 2 My Formula for Excellence. Уровень А1–. Вариант 3 English World 2 EW-2-68

4 1 68 68 34 2 My Formula for Excellence. Уровень А1. Вариант 1 English World 3 EW-3-68

5 1 68 68 34 2 My Formula for Excellence. Уровень А1+ English World 4 EW-4-68

6 1,5 102 68 34 2 My Formula for Excellence. Уровень А1. Вариант 2 Think Starter T-S-102

7 1,5 102 68 34 2 My Formula for Excellence. Уровень А2. Вариант 1 Think 1 T-1-102

8 1,5 102 68 34 2 My Formula for Excellence. Уровень B1. Вариант 1 Think 2 T-2-102

9 1,5 102 68 34 2 My Formula for Excellence. Уровень B1+ Think 3 T-3-102

10 1,5 51 34 34 1 My Formula for Excellence. Уровень B2 Think 4 T-4-102

11 1,5 51 34 34 1 My Formula for Excellence. Подготовка к ОГЭ Macmillan ОГЭ MM-O-51

12 1,5 102 68 34 2 My Formula for Excellence. Подготовка к ЕГЭ Macmillan ЕГЭ MM-E-102

Примечание: УМК — учебно-методический комплекс

 3

2. Дополнительные образовательные программы языковой практики,
приобретаемые в дополнение к программам, указанным в пункте 1,

для учащихся 1-х–11-х классов общеобразовательных школ, детей не моложе 8 лет

№
п/п

Продолжительность Количество
занятий
в неделю
в группе

Программа

Занятия Программы
Наименование Код

Астр. часов Астр. часов Занятий Недель

1 1 34 34 34 1 My Formula for Excellence. Практика для детей P-K-34

2 1,5 51 34 34 1 My Formula for Excellence. Практика для подростков. Уровень 1 P-T1-51

3 1,5 51 34 34 1 My Formula for Excellence. Практика для подростков. Уровень 2 P-T2-51

 4

3. Дополнительные образовательные программы языковой практики,
приобретаемые отдельно от программ, указанных в пункте 1,

для учащихся 1-х–11-х классов общеобразовательных школ, детей не моложе 8 лет

№
п/п

Продолжительность Количество
занятий
в неделю
в группе

Программа

Занятия Программы
Наименование Код

Астр. часов Астр. часов Занятий Недель

1 2 24 12 3 1 Театр для детей на английском языке P-1-24

2 2 24 12 3 1 Курс эффективного школьника для детей с английским языком P-2-24

3 3 36 12 3 1 Театр для подростков на английском языке P-3-36

4 3 36 12 3 1 Курс эффективного школьника для подростков на английском языке P-4-36

5 3 102 34 9 1 Фотолаборатория на английском (полный курс) P-5-102

6 5 25 5 1 5 Английский каждый день: каникулы для детей P-6-25

7 4 20 5 1 5 Фотолаборатория на английском (вводный курс) P-7-20

8 4 20 5 1 5 Английский без границ для подростков P-8-20

 5

4. Дополнительные образовательные программы
для взрослых

№
п/п

Продолжительность Количество
занятий
в неделю
в группе

Программа

Занятия Программы
Наименование Код

Астр. часов Астр. часов Занятий Недель

1 1,5 108 72 36 2 My Formula for Proficiency. Начальный уровень A-E-108

2 1,5 108 72 36 2 My Formula for Proficiency. Предпороговый уровень A-PI-108

3 1,5 108 72 36 2 My Formula for Proficiency. Пороговый уровень A-I-108

4 1,5 108 72 36 2 My Formula for Proficiency. Продвинутый уровень A-UI-108